

European Cosmetic Regulation Certificate



We certify that the product below :

CIVETTE FLORALINE

is in compliance with the European Cosmetic Regulation (EC) No 1223/2009 and its latest amendment , provided it is used at a maximum concentration level of :

Product Categories	Maximum concentration in the final product (%) (w/w)
Lip products	100,0000
Deodorant spray/aerosol	100,0000
Deodorant except spray/aerosol	100,0000
Eye makeup and makeup remover , Eye care and moisturizer	100,0000
Facial make up and foundation	100,0000
Leave-on skin products Body creams, oils, lotions (except spray/aerosol) Facial toner / Face moisturizers and creams , Hand cream Nail care products including cuticle creams , air styling aids , Intimate wipes, Foot care products, Tampons /Toilet paper (wet) Hair styling aids , Hair permanent or other hair chemical treatments (leave-on) leave-on hair dyes Shampoo , Dry (waterless shampoo), Hair deodorizer (except spray/aerosol products) Nose pore strips, Wipes or refreshing tissues for face, neck, hands, bodyBody and face paint (for adults)	100,0000
Facial masks for face, lips and around the eyes (Leave-on & Rinse-off skin products)	100,0000
Hydroalcoholic and non-hydroalcoholic (eau de toilette, cologne, , aftershaves of all types, etc., Scent strips for hydroalcoholic products)	100,0000
Hydroalcoholic and non-hydroalcoholic (eau de parfum)	100,0000
Hydroalcoholic and non-hydroalcoholic (fragrancing cream and solid perfume)	100,0000
Fragranced bracelets, Ingredients of perfume kits and fragrance mixtures for cosmetics kits, Scent pads, foil packs	100,0000
Body lotion spray/aerosol and Body sprays (including body mist)	100,0000
Body creams, oils, lotions (spray/aerosol) SUN	100,0000
Body creams, oils, lotions (except spray/aerosol) SUN	100,0000
Leave-on hair products (spray/aerosol) Hair sprays of all types (pumps, aerosol sprays, etc.) Hair styling aids (mousse, gels, leave in conditioners) Hair permanent or other hair chemical treatments (leave-on) (e.g. relaxers), including leave-on hair dyes Shampoo - Dry (waterless shampoo) Hair deodorizer	100,0000
Children products < 6 years of age (except Toothpaste)	100,0000
Baby cream/lotion, baby oil, baby powders and talc, Baby wipes	100,0000
Children Toothpaste	100,0000
Mouthwash intended for children aged 6–10 years	100,0000
Mouthwash adults and for children >10 years & Mouth spray	100,0000
Toothpaste	100,0000

ROBERTET

Rinse-off skin products (except hand wash) and rinse-off hair products Shampoo Bar soap Liquid soap (except hand wash), Cleanser for face, Conditioner Body washes and shower gels of all types Bath gels, foams, mousses, salts, oils and other products added to bathwater Foot care products , Hair permanent or other hair chemical treatments (e.g. relaxers), including rinse-off hair dyes, Shaving creams of all types (stick, gels, foams, etc.), All depilatories (including facial) and waxes for mechanical hair removal, Shampoos for pets	100,0000
Hand wash	100,0000
Baby wash, bath, shampoo	100,0000
Sun Products (except body cream, oils, lotions of all types)	100,0000

Above product is formulated in accordance with the requirements of Annex II of Cosmetic Regulation 1223/2009.

The presence and concentration in the product of ingredients listed in Annexes II, III, IV, V, VI to the Cosmetic Regulation 1223/2009 are indicated below. For the 81 fragrance allergens please refer to the Allergens Certificate.

Ingredients	CAS	Concentration % (w/w)
1-Octen-3-yl acetate (Amyl vinyl carbonyl acetate)	2442-10-6	-
2-hydroxy-4-methoxybenzophenone/Oxybenzone	131-57-7	-
2-Phenoxyethanol	122-99-6	-
5-Acetyl-1,1,2,3,3,6-hexamethyl indan (Phantolide)	15323-35-0	-
Acetaldehyde	75-07-0	-
AHTN (Tonalid)	21145-77-7	-
alpha-Amyl cinnamic alcohol	101-85-9	-
alpha-Amyl cinnamic aldehyde	122-40-7	-
alpha-Hexyl cinnamic aldehyde	101-86-0	-
alpha-Isomethyl ionone	127-51-5	-
Amyl cyclopentenone (2-Pentyl-2-cyclopenten-1-one)	25564-22-1	-
Anisyl alcohol	105-13-5	-
Benzoic acid (added as such)	65-85-0	-
Benzyl alcohol	100-51-6	0,0039
Benzyl benzoate	120-51-4	3,7501
Benzyl cinnamate	103-41-3	0,0002
Benzyl cyanide natural	140-29-4	-
Benzyl salicylate	118-58-1	0,0188
BHT	128-37-0	-
BMHCA (p-t-Butyl-alpha-methylhydrocinnamic aldehyde)	80-54-6	-
Butyl Methoxydibenzoylmthane	70356-09-1	-
Cinnamic alcohol	104-54-1	0,0001
Cinnamic aldehyde	104-55-2	-
Citral	5392-40-5	-
Citronellol	106-22-9; 1117-61-9; 26489-01-0; 6812-78-8; 141-25-3; 68916-43-8; 7540-51-4	-
Coumarin	91-64-5	-
Cumin oil	8014-13-9	-
Diethylene glycol	111-46-6	-
Dihydrocoumarin	119-84-6	-
Ethoxydiglycol	111-90-0	-
Ethylhexyl Methoxycinnamate	5466-77-3	-
Ethylhexyl Salicylate	118-60-5	-
Eugenol	97-53-0	0,0002
Farnesol	4602-84-0	-
Formaldehyde	50-00-0	-
Formic acid (added as such)	64-18-6	-
Furocoumarines (included trioxsalen, methoxy-8 psoralen, methoxy-5 psoralen)	484-20-8 / 298-81-7	-
Furfural	98-01-1	-
Geraniol	106-24-1	-

ROBERTET

Ingredients	CAS	Concentration % (w/w)
2-Hexyldenecyclopentanone	17373-89-6	-
HMPCC (3 and 4-(4-Hydroxy-4-methylpentyl)-3-cyclohexene-1-carboxaldehyde)	31906-04-4 / 51414-25-6	-
Hydroquinone	123-31-9	-
Hydroquinone monomethyl ether	150-76-5	-
Hydroxycitronellal (Laurine, Hydronal, Phixia, Laurinal)	107-75-5	-
Isobergamate	68683-20-5	-
Isocyclogeraniol (2,4,6-Trimethyl-3-cyclohexene-1-methanol)	68527-77-5	-
Isoeugenol	97-54-1	-
Limonene	5989-27-5	0,0030
Linalol	78-70-6	0,0002
Methoxy dicylopentadiene carboxaldehyde (Scentenal)	86803-90-9	-
Methyl alcohol	67-56-1	-
p-Méthyl-dihydrocinnamaldéhyde p-methylhydrocinnamic aldehyde	5406-12-2	-
6-Methyl-3,5-heptadien-2-one	1604-28-0	-
Methyl heptine carbonate (MHC, Folione)	111-12-6	-
3-Methyl-2(3)-nonenenitrile	53153-66-5	-
Methyl octine carbonate (MOC)	111-80-8	-
Methyleugenol	93-15-2	-
Methyl salicylate *	119-36-8	-
Methyl-N-Methylantranilate **	85-91-6	-
Musk Ketone	81-14-1	-
Musk Xylene	81-15-2	-
Oak moss extracts (including solvent of codistillation)	90028-68-5	-
Opoponax	9000-78-6	-
Perilla aldehyde	2111-75-3	-
Peru balsam extracts and distillates	8007-00-9	-
Propionic acid (added as such)	79-09-4	-
Propylidene phthalide	17369-59-4	-
p-tert-Butyl-dihydrocinnamaldéhyde (Bourgeonal)	18127-01-0	-
Rose ketones	23696-85-7 / 23726-93-4/43052-87-5/24720-09-0/23726-94-5/23726-92-3/23726-91-2 / 57378-68-4/71048-82-3/70266-48-7/ 35044-68-9	-
trans-Rose ketone-5	39872-57-6	-
Rose ketone-5	33673-71-1	-
Safrol	94-59-7	-
Salicylic acid	69-72-7	-
Styrax	8046-19-3	-
Styrene natural	100-42-5	-
Tagetes minuta & patula extracts	91770-75-1 / 8016-84-0 91722-29-1	-
trans-2-Hexenal	6728-26-3	-
Tree moss extracts (including cedarmoss and solvent of codistillation)	90028-67-4	-
Undecylenic acid (added as such)	112-38-9	-
Verbena absolute	8024-12-2 / 85116-63-8	-
Benzophenone	119-61-9	-

Date : 19/01/2026

* **Methyl salicylate** : Not to be used in preparations for children under 6 years of age, with the exception of Toothpaste. only technically unavoidable traces are tolerated

****Methyl-N-Methylantranilate** : Not to be used in sunscreen products and products marketed for exposure to natural or artificial UV light, only technically unavoidable traces are tolerated.

ROBERTET

Ingredients	CAS	Concentration % (w/w)
-------------	-----	--------------------------

We draw your attention on the fact that this certificate is a standard template of information exchange between supplier and customer.

In no case this document can be seen as a replacement of your obligations and responsibilities as the party manufacturing, launching or distributing the product for sale in the market. We disclaim all responsibility in case of possible interactions between the fragrance/flavour concentrate and the other ingredients used in the finished product, which cannot be taken into account by this evaluation. The information contained herein is, to the best of our knowledge, true and accurate at the time it is given.

This document is not signed, it is generated electronically by our computer system.